până — cr., transito de mijloc — cr. până — cr., transito ușori — cr. până — cr., transito sêrbești grei 42.— cr. până 42 1/2 cr., transito de mijloc 42.— cr. până 43.— cr., transito a.ori 40.— până cr 42.— cr.

LOTERIE.

Tragera din 18 Octombrie. Sibiu 24 55 56 60 7

Călindarul zilei.

7/19 Octombrie 1894. Iulian: ț. Mcii. Sergie și Vach. Gregorian: Ferdinand. Soarele: răsare 6.06 apune 5.29 m.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 18 Octombrie n. 12 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosferică în mm., Temperatura după Celsius, Maximal și minimal de temperatură, Direcția vîntului.